[Praeteriens, tendis] quocumque ex urbe, sepulcrum
[fleto: parva mor]ast, tu quoque flendus eris.
[hic iacet, ingressus qui v]ixdum limina vitae,
[dum superest mater, p]ertulit ante mori.
[immaturus abit pri]maevo flore sub umbras,
[non dilecta magis qu]o mihi vita fuit.

[patre bonisque puer cu]nctis, bonus indole, dignus
[in vita mirum] ni renobass[e]t abos.
[sed tibi praeripuit cas]us tot praemia laudum,
[et semper miserae iam m]ihi flendus eris.
[Ultima donavi tamen h]aec pia munera mater,
[aeterna et iunget me tibi], nate, quies.

INSTRVMNTVM DOMESTICVM. Tegulae (p. 458).

ad n. 4089,32. Dele; est inscriptio dolii n. 4093,12.

ad n. 4090,44. Tertium exemplum huius tegulae nuper prodidit Monte due Torri prope Genzano, sic editum a Tomassettio *notizie degli scavi* 1887 p. 154 ...DIIDVA (reliquae quae una prodierunt tegulae videntur esse urbanae).

ad n. 4091,12. Fortasse significatur M. Iuventius Laterensis qui tribunatum plebis petere coepit anno 695 et ad praetoram pervenit anno 703; hunc enim quaestorem (anno circiter 692) ludos edidisse Praeneoste testis est Cicero pro Planc. 26,63

ad n. 4091. Nuper prope Gallicano regione dicta *le colonelle*, sulla spianata del colle, prodierunt tegularum Praenestinorum n. 4091,58 NITENTI, n. 4091,60 A · ORBI, n. 4091,82 C · L · V singula, tegulae n. 4091,43 HERMETIS duo exempla (in hac pro altero ramulo caduceum fuisse perhibetur). Repperit et edidit Vinc. Cicerchia *notizie degli scavi* 1887 p. 123. Praeterea ibi prodierunt tegulae Q · EGNAI · TERENIS plane nova et Q · F · CA · VIII (sic exceptit Dressel exemplum quod praeterea solum innotuerat, repertum in coemeterio Iudaico vineae Randanini ad viam Appiam, editum a Garruccio cim. degl ant. ebrei p. 59; Vinc. Cicerchia sic dedit: Q · F · GAVIII)

Dolia (p. 472).

ad n. 4093,12. Pleniores exceptit C. L. Viscontius (unde non recte dedi inter tegulas n. 4089,32) sic: M · FVRI | VINDICIS.